
Contacto

Correo Electrónico contratacion.seeg@maec.es

Dirección Postal

Serrano Galvache, 26
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202022000012
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2020
a las 12:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de la España Global
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9EdXuzUfYsNvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desarrollo de las campañas en las redes sociales y en los sitios web del MAUC
de la campaña "Spain For Sure"

Presupuesto base de licitación
Importe 17.908 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.800 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/09/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Rafael Pacheco Ramos
NIF 48523644S

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.908 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9EdXuzUfYsNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 03/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rVHoxQ8pnNtvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005927537 |  2020-389359 | vie, 20 nov 2020 12:04:33:744 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34905707792916661212746932301339623995 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rVHoxQ8pnNtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

